
令和 6年 5月吉日 

お客様各位 

ホテルグランビュー石垣新川 

総支配人 

 

ホテルグランビュー石垣新川 

夜間フロントスタッフ不在に関するお知らせ 
 

平素はホテルグランビュー石垣新川をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

下記日程において、フロントスタッフの夜間業務を終了する事が決まりましたので、お

知らせいたします。 

合わせまして、緊急時にはセコム警備員による対応及び、姉妹店「ホテルグランビュ

ー石垣 TheFiret」よりスタッフが対応いたします事をお知らせいたします。 

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、引き続きゲストの皆様の、安心、生命、財産を守

るべく手段を講じてまいりますので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

施 設 名 ・・・ ホテルグランビュー石垣新川 

部    署 ・・・ フロント 

日    付 ・・・ 令和 6年 5月 16日より 

不在となる時間・・・23：00～翌 7：30 

 
すでに実施中ですが、10：00～15：00 もフロントスタッフが不在となりますので重ねてお

知らせいたします。 

 

以上 


